BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2100/TCT-CS
V/v hoàn thuế GTGT
	Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2018

Kính gửi: Công ty cổ phần Cao su Việt Phú Thịnh
(125/11 Nguyễn Cửu Vân, P.17, Q. Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh)
Tổng cục Thuế nhận được công văn số 05-04/18/VPT ngày 10/4/2018 của Công ty cổ phần Cao su Việt Phú Thịnh về hoàn thuế GTGT. Về vấn đề này, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Về nội dung này, Chi cục Thuế quận Bình Tân đã có công văn số 20780/CCT-NVDTTTHT ngày 04/11/2016, Cục Thuế TP. Hồ Chí Minh đã có công văn số 2326/CT-TTHT ngày 28/3/2018 trả lời Công ty.
Đề nghị Công ty thực hiện theo hướng dẫn tại các công văn nêu trên.
Tổng cục Thuế thông báo để Công ty cổ phần Cao su Việt Phú Thịnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ PC-BTC;
- Vụ PC, KK-TCT;
- Cục Thuế TP Hồ Chí Minh;
- Chi cục Thuế quận Bình Tân;
- Wetsite-TCT;
- Lưu: VT, CS (3).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH

Lưu Đức Huy